



HBN Transport ApS

Farsbøllevvej 1
5471 Søndersø
CVR-nr. 38011626

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.07.2021

Henrik Bruun Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HBN Transport ApS

Farsbøllevvej 1

5471 Søndersø

CVR-nr.: 38011626

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Jytte Anna Bruun Jensen, formand

Direktion

Henrik Bruun Nielsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive kurer- og transportvirksomhed, og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 261 t.kr. mod sidste års overskud på 486 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredning af COVID-19 primo 2020 forventes dog at få en vis indvirkning i 2021 på selskabets omsætning, resultat, finansielle stilling og udvikling. F.eks. i form af mindre aktivitetsnedgang og annullering af ordrer. Ledelsen følger situationen og den mulige indvirkning på selskabet løbende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.634.053	2.664.940
Personaleomkostninger	2	(2.933.452)	(2.005.035)
Af- og nedskrivninger	3	(10.765)	(950)
Driftsresultat		(310.164)	658.955
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.338	0
Andre finansielle omkostninger		(22.718)	(26.086)
Resultat før skat		(329.544)	632.869
Skat af årets resultat	4	68.864	(146.717)
Årets resultat		(260.680)	486.152
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(260.680)	486.152
Resultatdisponering		(260.680)	486.152

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.833	20.300
Indretning af lejede lokaler		88.352	14.750
Materielle aktiver	5	119.185	35.050
Deposita		83.600	42.000
Finansielle aktiver		83.600	42.000
Anlægsaktiver		202.785	77.050
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.686.058	1.174.121
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6	93.338	0
Udskudt skat	8	67.258	0
Andre tilgodehavender		14.890	0
Periodeafgrænsningsposter		150.071	0
Tilgodehavender		2.011.615	1.174.121
Likvide beholdninger	7	253.591	519.406
Omsætningsaktiver		2.265.206	1.693.527
Aktiver		2.467.991	1.770.577

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		40.000	10
Reserve for iværksætterselskaber		0	39.990
Overført overskud eller underskud		239.571	500.251
Egenkapital		279.571	540.251
Udskudt skat	8	0	1.606
Hensatte forpligtelser		0	1.606
Bankgæld		24	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		861.980	388.704
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		102.238	131.162
Skyldig skat		144.568	144.568
Anden gæld	9	1.079.610	564.286
Kortfristede gældsforpligtelser		2.188.420	1.228.720
Gældsforpligtelser		2.188.420	1.228.720
Passiver		2.467.991	1.770.577
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	10	39.990	500.251	540.251
Kapitalforhøjelse	39.990	0	0	39.990
Opløsning af reserver	0	(39.990)	0	(39.990)
Årets resultat	0	0	(260.680)	(260.680)
Egenkapital ultimo	40.000	0	239.571	279.571

Noter

1 Going concern

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredning af COVID-19 primo 2020 forventes dog at få en vis indvirkning i 2021 på selskabets omsætning, resultat, finansielle stilling og udvikling. F.eks. i form af mindre aktivitetsnedgang og annullering af ordrer. Ledelsen følger situationen og den mulige indvirkning på selskabet løbende.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.765.734	1.924.980
Andre omkostninger til social sikring	98.259	41.970
Andre personaleomkostninger	69.459	38.085
	2.933.452	2.005.035
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	5

3 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	10.765	950
	10.765	950

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	144.568
Ændring af udskudt skat	(68.864)	2.149
	(68.864)	146.717

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	21.000	15.000
Tilgange	17.000	77.900
Kostpris ultimo	38.000	92.900
Af- og nedskrivninger primo	(700)	(250)
Årets afskrivninger	(6.467)	(4.298)
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.167)	(4.548)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.833	88.352

6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder forventes ikke indfriet inden for 1 år.

7 Likvide beholdninger

I posten likvide beholdninger indgår garantistillelse af Danske Bank på 74.250 kr.

8 Udskudt skat

	2020 kr.
Materielle aktiver	5.127
Fremførbare skattemæssige underskud	(105.400)
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	33.015
Udskudt skat i alt	(67.258)

9 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	702.846	428.484
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	364.960	107.728
Anden gæld i øvrigt	11.804	28.074
	1.079.610	564.286

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.747.268	1.658.216
